
مطهری نیم فصل 
جدا می شود؟

در حالی که پیش از بازی با 
ز  گل گهر سیرجان صحبت ا
حضور دوباره ارسان مطهری 
در ترکیب استقال بود و احتمال 
داده می شد که دست کم این 
بازیکن به طور تعویضی برای 
استقال به میدان برود اما 
مطهری حتی در لیست نهایی 
استقال هم قرار نگرفت. این 
وضعیت ممکن است در پایان 
یی  نیم فصل منجر به جدا
مطهری از استقال شود و این 
بازیکن برای اینکه در شرایط 
بازی باقی بماند راهی تیم 
دیگری شود. مطهری ابتدای 
لیگ بیست و یکم از تراکتور 
پیشنهاد داشت اما ترجیح داد 

در استقال باقی بماند.

 
شهباززاده و 

مرادمند بازی نکردند
در میان نیمکت نشین های 
گل گهر  بل  مقا ل  ستقا ا
سیرجان فقط سجاد شهباززاده 
مند  د ا مر حسین  محمد و 
برای استقال بازی نکردند. 
این طور که گفته می شود 
ز  سرمربی استقال هنوز ا
عملکرد شهباززاده رضایت 
حداکثری ندارد و از تمرینات 
اخیر او چندان راضی نیست. 
مرادمند هم همچنان برای 
ورود به ترکیب اصلی استقال 
باید منتظر باشد. ممکن است 
در اهواز نوبت به این بازیکن 
برسد اما این مدافع هم برای 
جلب نظر سرمربی استقال 
باید بیشتر تمرین کند و از جان 

مایه بگذارد.

 
خطر بیخ گوش سه 

بازیکن
استقال بازی دشواری مقابل 
فولاد خوزستان دارد و باید با 
کمترین تلفات ممکن از این 
بازی خارج شود. با توجه به اینکه 
حردانی، مهدی پور و بابایی سه 
اخطاره هستند این بازیکنان 
باید حواس خود را جمع کنند تا 
در بازی با فولاد کارت نگیرند و از 
بازی با ذوب آهن محروم نشوند.

 
جریمه های ساپینتو 

از قراردادش کم 
می شود

ریکاردو ساپینتو پس از اتفاقاتی 
که در هفته دوم لیگ برتر رخ داد 
جدا از محرومیت یک جلسه ای 
تعلیقی از طرف کمیته انضباطی 
جریمه نقدی هم شد ولی 
همچنان در رفتارش تغییری 
نمی بینیم و در مقابل گل گهر 
دیدیم چه اتفاقاتی کنار زمین 
رخ داد. ماجراهایی که در نهایت 
کارت قرمز برای او به ارمغان 
آورد و به احتمال فراوان کمیته 
انضباطی پیگیر اتفاقات شنبه 
شب می شود. در رابطه با بحث 
محرومیت احتمالی او همه چیز 
عیان است و قاعدتاً نمی تواند 
در صورت محروم شدن، روی 
نیمکت بنشیند اما تکلیف 
جرایم نقدی منظور شده برای 
سرمربی استقال چه می شود؟ 
هرچند مدیران باشگاه استقال 
ن  کرد صحبت  به  یلی  تما
پیرامون این مسأله ندارند ولی 
دیروز شنیدیم قرار است هر 
جریمه ای که در طول فصل 
از طرف کمیته انضباطی برای 
ریکاردو در نظر گرفته شود 
از مبلغ قرارداد او کم شود و 
گروهی از افراد نزدیک به تیم 
مدعی اند این مبالغ از حساب 
خود سرمربی کسر خواهد شد 
و استقال حداقل از بابت امور 

مالی لطمه نمی خورد.

بیژن طاهری به عنوان سرپرست تیم استقلال روز بسیار سختی را در سیرجان 
سپری کرد. سرپرست استقلال در جریان این بازی بارها ساپینتو را دعوت 
به آرامش کرد و در لحظاتی که مرد پرتغالی دکمه پیراهنش را باز کرده بود 
تا به سمت مربیان حریف یورش ببرد او بیش از دیگر عوامل روی نیمکت 
تلاش می کرد آقای سرمربی را ساکت کند. به نظر می رسد هر هفته کار برای 

طاهری بابت همکاری با ساپینتو دشوار تر خواهد شد.

مهدی مهدی پور تا قبل از اینکه از تیم ملی کنار گذاشته شود، با روحیه 
بسیاری در بازی های استقلال حاضر می شد و مرد محوری تیمش در 
این نقطه بود. مهدی پور اما در دو بازی اخیر استقلال نتوانسته فروغ 
همیشگی را داشته باشد. گرچه او زحمات زیادی برای تیمش می کشد 
اما پیدا است که نسبتاً از روزهای اوجش فاصله گرفته. شاید ساپینتو 

بتواند دوباره مهدی را احیا کند.

مهدی مهدی پوربیژن طاهری

تحت تأثیر حذف از تیم ملیروز سخت در سیرجان

آنالیز بازی های استقلال در هفت هفته ای که از لیگ برتر گذشته نشان 
می دهد فشار زیادی روی داسیلوا در مرکز خط دفاع استقلال وجود دارد 
و عارف غلامی فعالیت کمتری در قلب دفاع دارد. این موضوع باعث 
شده مدافع برزیلی استقلال آمار بیشتری در دویدن و بلاک حریف به 
ثبت برساند. بدون شک اگر همین رویه ادامه داشته باشد، ساپینتو 

در کنار داسیلوا از بازیکن دیگری استفاده خواهد کرد.

رافائل داسیلوا

فشار شدید روی مدافع برزیلی

دوشنبه  11 مهر 1401  سال بیست و ششم  شماره 7140  

از کمپ آبی
5استقلال

شوک جذاب بعد از برد بزرگ استقلال

قایدی به جای حردانی در تیم ملی

 zخبر

 zسوژه

 
 در حدود 40 روز تا شروع جام جهانی 
کارلوس کی روش برنامه اختصاصی 
برای بازیکنان تیم ملی در روزهایی که 
بازی های لیگ برگزار می شود تدارک 
دیده است. تمرینات تیم ملی زیر 
نظر کادر تیم در پک برگزار می شود 
و بازیکنان در روزهایی که در اردوی 
تیم های باشگاهی خود حضور ندارند 
برای تمرین به پک می روند. استقال 
در اردوی اتریش سه بازیکن ملی پوش 
 ، حسینی حسین  سید  . شت ا د
ابوالفضل جالی و صالح حردانی 
سه بازیکن آبی ها بودند که با نظر 
کی روش در این اردو حضور پیدا کردند 
و حسینی و جالی دقایقی نیز مقابل 

رقبای تدارکاتی فرصت حضور در 
زمین را پیدا کردند. کارلوس کی روش 
از عملکرد حسینی و ابوالفضل جالی 
راضی بود و هر دو بازیکن نشان دادند 
که مرد پرتغالی می تواند روی آنها برای 
بازی های حساس جام جهانی حساب 
باز کند. تنها بازیکنی که فرصت بازی 
به او نرسید صالح حردانی بود که 
البته حضور بازیکنانی مانند صادق 
محرمی و رامین رضاییان کار را برای 
دفاع راست جوان استقالی ها برای 
پیدا کردن جایگاهش دشوار کرده 
است. کارلوس کی روش پس از پایان 
اردوی اتریش در مصاحبه ای اعام کرد 
که حضور در اردوی اتریش به معنای 
قطعی بودن حضور در لیست جام 
جهانی نیست و لیست نهایی قطعاً 
می تواند با تغییراتی همراه باشد. 
از این رو بازیکنان باشگاه ها نباید 
روحیه خود را از دست بدهند و باید 
تا روز اعام لیست نهایی تیم ملی 

برای رسیدن به رویای جام جهانی 
تاش کنند.

 
آغاز کار کی روش در روزهای 

لیگ
با شروع بازی های لیگ کارلوس 
کی روش نیز کار آماده سازی بازیکنان 
ملی پوش را از روز گذشته آغاز کرده 
است و با صاحدید او بازیکنانی که 
به اردو دعوت می شوند زیر نظر کادر 
فنی به تمرینات می پردازند. سرمربیان 
می دانند که آماده بودن بازیکنان 
ملی پوش به تیم آنها نیز کمک بسیاری 
در مسیر لیگ خواهد کرد و به همین 
علت همه باشگاه ها اعام آمادگی 
کردند که از همکاری و کمک به تیم 

ملی دریغ نخواهند کرد.
 

تغییر بزرگ در بین ملی پوشان 
آبی ها

مهدی مهدی پور، محمد محبی و 

مهدی قایدی جزو بازیکنان لیست 
اولیه کارلوس کی روش پیش از سفر 
به اتریش بودند اما هر سه بازیکن 
در لیست نهایی جایی نداشتند و برای 
این اردو خط خوردند. حال با شروع 
تمرینات آماده سازی تیم ملی در ایران 
یک تغییر بزرگ در بین ملی پوشان 
آبی ها صورت گرفته است. روز بعد 
از بازی استقال با گل گهر، کارلوس 
کی روش سه بازیکن از استقال به 
اردو فرا خواند که با یک تغییر همراه 
بود. در بین بازیکنان دعوت شده نام 
صالح حردانی به چشم نیامد و مهدی 
قایدی جایگزین او شد. به این ترتیب 
سیدحسین حسینی، ابوالفضل جالی 
و مهدی قایدی سه ملی پوش آبی ها 
برای تمرینات آماده سازی تیم ملی 
هستند. حردانی این روزها جایگاهش 
را در تیم استقال نیز از دست داده 
است و کوین یامگا به دفاع راست 
فیکس ساپینتو تبدیل شده است. 

شاید عملکرد صالح در اردوی اتریش 
باب میل سرمربی پرتغالی تیم ملی 
نبوده و به همین دلیل به ساپینتو 
نیز به خاطر نیمکت نشین کردن این 

بازیکن نباید خرده گرفت.
 

پرونده استقلال با سه 
ملی پوش بسته می شود؟

با توجه به تفکرات کارلوس کی روش 
در خط میانی شاید نباید انتظار دعوت 
شدن بازیکنی مثل مهدی مهدی پور را 
داشت اما شاید هنوز کورسوی امیدی 
برای محمد محبی که این روزها برای 
استقالی ها بازی های درخشانی 
از خود به نمایش می گذارد وجود 
داشته باشد. حال باید دید تا 24 
آبان که روز آخر ارسال لیست نهایی 
بازیکنان تیم های ملی به فیفا برای 
حضور در جام جهانی است چه تغییر 
و تحولاتی در تیم ملی ایران صورت 

خواهد گرفت.

 zگزارش

ایمان گودرزی
خبرنگار

باشگاه استقلال شاکی از برنامه ریزی لیگ

چرا همیشه ما قبل از پرسپولیس بازی می کنیم؟
همان طور که پیش تر هم به آن اشاره 
شد، باشگاه استقلال از نحوه برنامه ریزی 
سازمان لیگ به شدت ناراحت است. در 
همین راستا محمد مؤمنی، عضو هیأت 
مدیره این باشگاه پیرامون عملکرد سازمان 
لیگ در لیگ جاری این جملات را به زبان 
آورده است: »چرا در این فصل بازی های 
استقلال جلوتر از پرسپولیس برگزار 
می شود. در هفت دیدار قبلی، تنها یک 
بار استقلال پس از پرسپولیس به میدان 
رفته است و در هفته هشتم لیگ برتر نیز 
ابتدا استقلال به میدان می رود و سپس 
دیدار سپاهان - پرسپولیس برگزار خواهد 
شد.« عضو هیأت مدیره استقلال ادامه 

داد: »هفته آینده بازی ها در یک روز است، 
اما باز هم ما زودتر از پرسپولیس بازی 
خواهیم کرد. این برنامه ریزی نوبر و جدید 
است که اتفاق می افتد. اگر هم صحبت 
کنیم، می گویند حالا چه شده است که 
اعتراض می کنید؟! از دوست خوبم سهیل 
مهدی توقع دارم. چرا باید بازی های این 
فصل استقلال جلوتر از پرسپولیس برگزار 
شود؟ اگر هم همزمان باشد، باز هم 
استقلال زودتر بازی می کند. اینها تبعیض 
است و امیدواریم برنامه ریزی ها طوری 
باشد که عدالت اجرا شود.« این اعتراض 
درحالی مطرح شده که پیش از بازی با 
گل گهر سیرجان سران این باشگاه بابت 

برگزاری این بازی 48 ساعت بعد از حضور 
ملی پوشان شاکی بودند.

 
پاسخ سهیل مهدی

 استقلال با پرسپولیس 
تفاوتی ندارد

سهیل مهدی، مسئول برگزاری مسابقات 
لیگ برتر درباره اعتراض مسئولان باشگاه 
استقلال به برنامه ریزی لیگ برتر این 
توضیحات را داده است: »هنوز هفته هفتم 
هستیم و هفته های زیادی تا پایان فصل 
باقی مانده است. با این شرایط سپاهان هم 
باید اعتراض کند؟ باشگاه ذوب آهن هم باید 
نسبت به زمان بازی های سپاهان یا باشگاه 

مس کرمان در مورد زمان مسابقات مس 
رفسنجان اعتراض کنند؟ اگر این طور باشد 
جواد نکونام هم باید به همه برنامه ریزی ها 
اعتراض کند؟ آیا این بحث ها معنایش 
مهندسی لیگ است؟! ما براساس جدول 
و فرصت های پیش رو برنامه مسابقات را 
می چینیم. هر وقت به آخر فصل برسیم 
و این دو تیم )استقلال و پرسپولیس( برای 
رقابت در کنار هم قرار داشته باشند، آن 
وقت برنامه بازی ها متفاوت می شود. برای 
ما استقلال و پرسپولیس تفاوتی ندارد و قطعاً 
در هفته های آینده زمان بازی ها برای این دو 
تیم برعکس می شود. مطمئناً برای چیدن 
برنامه بازی ها همه موارد لحاظ می شود. 

این طور نیست که من بخواهم مسابقات 
را برای این دو تیم یک روز در میان بچینم 
و سایر تیم ها را ندید بگیرم. این صحبت ها 
فرافکنی است و بهتر است جامعه هواداری 

را علیه فوتبال کشور تهییج نکنند.«

روز بعد از بازی 
استقلال با گل گهر، 

کارلوس کی روش سه 
بازیکن از استقلال 

به اردو فرا خواند که 
با یک تغییر همراه 

بود. در بین بازیکنان 
دعوت شده نام 
صالح حردانی به 

چشم نیامد و مهدی 
قایدی جایگزین او 
شد. به این ترتیب 

سیدحسین حسینی، 
ابوالفضل جلالی و 
مهدی قایدی سه 

ملی پوش آبی ها برای 
تمرینات آماده سازی 

تیم ملی هستند


